О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 11
марта 1996 года N 290

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 февраля 2005 года N 163
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 11 марта 1996 постановление
года N 290 "О реализации Указа Президента Республики Казахстан от 11 марта 1996
года N 2895 "О мерах по совершенствованию системы государственного управления
наукой в Республике Казахстан" следующее изменение:
      в пункте 1 цифры "20" заменить цифрами "60".
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2005 года.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан